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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.11.2022 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

   Drejtuar: ALB-KON me adrese: Diber Bulqize BULQIZE Lagjja e Re 

       Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur. 

  Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-39664-08-24-2022,Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës:me obejkt: Sistemim asfaltim i rruges se fshatit Tomin Bashkia Diber 2022. me 

fond limit  14.164.639 (Katermbedhjete milione e njeqinde e gjashtedhjet e kater mije e 

gjashteqinde e tridhjet e nente) leke pa TVSH, me  afat ekzekutimi kontrate 2 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

  1-Nipti: K06626411C Emri i Subjektit: ALB-KON Objekti i Aktivitetit: Pasuri e perpunim 

te mineralit te kromit, prodhim koncetrati, shpime nentokesore.Import eksport te blloqeve te 

betonit, duhan cigare, mallra ushqimore, bujqesore, bime mjekesore , tekstile etj.Kabllo elektrik 

telefonik .Punime dheu, ndertime civile,...i cili ofroi vleren 13.306.676  (Tridhjete million e  

dyqind e trembedhjete mije e peseqind e njezete e dy) leke pa tvsh. 

 

  2-Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i veprimtarisë 

do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime gërmimi në tokë, ndërtime 

civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje 

fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek...i cili ka ofruar vleren 13.789.549(Trembedhjete 

milione e shtateqinde e tetedhjet e nente mije e peseqinde e dyzet e nente)lek pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA OPERATOR TE SKUALIFIKUAR 

*  *  * 



Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

  Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  ALB-KON ,me nipt: 

K06626411C  dhe  adrese: Diber Bulqize BULQIZE Lagjja e Re, se ka paraqitur oferten 

ekonomike  me vlerë totale prej 13.306.676  (Trembedhjete milione e treqinde e gjashte 

mije e gjashteeqinde e shtatedhjet e gjashte) leke pa tvsh, Shpallet fitues per proceduren: 

Sistemim asfaltim i rruges se fshatit Tomin Bashkia Diber 2022, me nr procedure : REF-

39664-08-24-2022. 

  Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

 


